
     

Україна
Верхнянська сільська рада

об’єднаної територіальної громади
Калуського району, Івано-Франківської області

тридцять шоста  сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  14 грудня 2018  року                                                                                 с.Верхня
№  584-36 /2018р.         
                                              
Про надання в оренду
нежитлового приміщення 
в с. Негівці

Розглянувши   та  обговоривши  заяву  від   Фізичної  особи  підриємця    Кость  Надії
Володимирівни про надання в оренду нежитлового приміщення , що знаходиться за адресою:
вул.  Тарантюка  будинок  1,  с.Негівці  ,  Калуського району, Івано – Франківської  області  ,
керуючись Законом Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, сільська рада
об єднаної територіальної громади ꞌ

вирішила:

1.  Надати   Фізичній  особі  підприємцю  Кость  Надії  Володимирівні  в  оренду   нежитлове
приміщення в с. Негівці, вул. Тарантюка 1,  площею 35,4 м. кв. для надання  стоматологічних
послуг.
2. Сільському голові Філіповичу М.О. укласти договір оренди приміщення  терміном на 2
роки 11 місяців , встановивши орендну плату відповідно до методики розрахунку орендної
плати за  державне майно та  пропорції  її  розподілу відповідно до  експертної  оцінки про
вартість об′єкту  .
3. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача сектору ЖКГ Вагилевича Б.Б.
 

Сільський голова ОТГ                         М. Філіпович




